П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2018 года № 1444
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2018 года № 1444  «Об антитеррористической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 18 декабря 2019 года № 2561) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Захарченко А.А.,          Мещерякова Е.А., Вдовкину А.В., Овчарова И.М., Склярова О.Н., Хотченкова Р.С., Чурбакова А.С.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Конкина Наталья Викторовна
	глава Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Гетман Николай Анатольевич
	начальник отдела в г. Светлограде Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Литвинов Сергей Васильевич
	начальник Петровского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)

	Романов Владимир Владимирович
	начальник межрайонного отдела вневедомственной охраны по Петровскому городскому округу – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск Национальной гвардии Российской Федерации по Ставропольскому краю», член комиссии (по согласованию)

	Скоморощенко Роман Анатольевич
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Петровскому городскому округу, член комиссии (по согласованию)

	Белоусов Роман Анатольевич
	заместитель начальника 5 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)

	Романова Маргарита Григорьевна
	помощник руководителя Петровского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Харитонов Михаил Рудольфович
	военный комиссар городского округа Петровский и Грачевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2018 года № 1444» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                            Н.В.Конкина